
Komplette maskinanlæg

Maskinbygning handler om processer. Og det drejer sig om 
at få kontrol over processen. Meget enkelt beskrevet hedder 
det »fra A til B« hurtigt og effektivt. 

Når det er sagt, så ved vi godt, at det er en af de sværest op-
gaver, som nogen projektleder kan få. Vi kender vejen igen-
nem projekterne, for vi har selv været med mange gange. 
Derfor er vi gode at have med helt fra starten. Når man byg-
ger maskiner, befinder man sig i en verden af krav. Maskinen 
udfører processen og frembringer et produkt, som skal leve 

op til definerede krav. Disse krav afføder en række krav til 
maskinen. Dertil kommer sikkerheds- og miljøkrav til selve 
maskinen og endelig et forretningsmæssigt krav om at ma-
skinen skal være en god investering. Vi er ikke bange for kra-
vene. Vi kan håndtere dem gennem effektiv planlægning.

Vi har leveret maskiner til medicobranchen og en række 
andre større produktionsvirksomheder. Vi leverer maski-
nerne i henhold til såvel kundernes egne som internatio-
nale standarder.
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»Vi kender sammenhænget mellem produktets kvalitet 
og maskinen, der fremstiller produktet.«
Da vi i 2004 startede på vort første større maskinbyg-
ningsprojekt for en af Danmarks mest succesrige virk-
somheder, havde vi kun produceret maskindele for dem. 
Projektet blev en ubetinget succes til trods for, at der var 
tale om en prototype, og leveringstiden var ultrakort. 

Maskinen blev leveret til tiden, og det gælder i øvrigt 
også for alle de efterfølgende maskiner. Derfor er Kellpo 
i dag den foretrukne leverandør hos virksomheden!

TEKNISKE FAKTA
Kellpo bygger maskiner fra store komplette produktionsmaskiner og til 
mindre sektion og maskindele. De seneste år har det i stort omfang være 
opgaver for medicinalvareområdet. 

Kellpo råder over erfarne montører til disse opgaver og fremstiller selv en 
overvejende del af de mekaniske komponenter, som medgår til maskiner-
ne. Vi leverer hele projekter fra kundernes grundspecifikation og til ma-
skinen er indkørt og godkendt til produktion. Til de aktiviteter, som Kellpo 
ikke selv dækker, har vi aftaler med underleverandører på samme høje 
kvalitets- og vidensniveau som os selv. Det gælder for bl.a. områder som 
konstruktion, styringssystem, afprøvning og dokumentation.

Vi går gerne med ind i projektet fra første færd. Specielt når det drejer sig 
om prototyper af nye maskiner kan vi medvirke til metodevalg, planlæg-
ning og udarbejdelse af specifikationer for maskinen. Dette medvirker til 
at sikre, at tids- og omkostningsplanerne i højere grad holdes.

Vi er foretrukken leverandør hos store danske virksomheder som følge 
af vores evne til at levere kvalitetsmaskiner inden for de aftalte pris- og 
leveringsrammer. Vi leverer altid til tiden!


